

The Ultimate Workout Holding ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2., 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 14 00 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017..

Gitte Mia Salling
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

The Ultimate Workout Holding ApS
Bernhard Bangs Allé 31 2.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35 14 00 26
Stiftet: 11. marts 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Gitte Mia Salling

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele samt dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.101.309 kr. mod 1.260.405 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-23.508	-51.667
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.121.968	1.280.006
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	185.174	98.149
Andre finansielle indtægter	0	16.800
1 Øvrige finansielle omkostninger	-134.671	-85.797
Resultat før skat	-1.094.973	1.257.491
Skat af årets resultat	-6.336	2.914
Årets resultat	-1.101.309	1.260.405
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	562.318	0
Overføres til overført resultat	0	1.260.405
Disponeret fra overført resultat	-1.663.627	0
Disponeret i alt	-1.101.309	1.260.405

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.112.318	370.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.112.318</u>	<u>370.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.112.318</u>	<u>370.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.076.664	3.873.709
Tilgodehavende selskabsskat	75.476	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	249.945	467.299
Andre tilgodehavender	53	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.402.138</u>	<u>4.341.008</u>
Likvide beholdninger	10.161	22.183
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.412.299</u>	<u>4.363.191</u>
Aktiver i alt	<u>5.524.617</u>	<u>4.733.191</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
Overført resultat	759.474	1.860.783
Egenkapital i alt	819.474	1.920.783
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.581.972	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.581.972	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.999	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.835.036	2.230.776
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.379	43.218
Selskabsskat	0	220.215
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	227.757	301.200
Anden gæld	0	1.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.123.171	2.812.408
Gældsforpligtelser i alt	3.123.171	2.812.408
Passiver i alt	5.524.617	4.733.191

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	130.607	73.550
Andre finansielle omkostninger	<u>4.064</u>	<u>12.247</u>
	<u>134.671</u>	<u>85.797</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån til Nordea. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 1.808 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.